



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

PH Eftf. Holding ApS
Bornholmsvej 5
4200 Slagelse

CVR-nummer: 26518016

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024
(23. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/8 2024

Arne Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/2024	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten 2023/2024	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PH Eftf. Holding ApS Bornholmsvej 5 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 26 51 80 16
Direktion	Arne Nielsen
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden erhvervsmæssige aktiviteter.

Selskabet ejer 25% af kapitalen i selskabet Tømrermester Poul Halds Eftf. ApS.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale aktiviteter og der er ikke i regnskabsåret indtruffet væsentlige forhold i vurderingen af selskabets drift og økonomiske stilling.

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 12, hvilket resultat betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

	2023/2024	2022/2023
Indtægter af kapitalandele	19.483	84.121
Andre eksterne omkostninger	-7.423	-6.252
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	12.060	77.869
2 Finansielle indtægter	3.698	167
3 Andre finansielle omkostninger	0	-813
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	15.758	77.223
4 Skat af årets resultat	-3.467	1.555
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	12.291	78.778
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	12.291	78.778
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	12.291	78.778
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024

AKTIVER

	2024	2023
Kapitalandele i kapitalinteresser	132.499	238.016
Udskudt skatteaktiv	0	3.467
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	132.499	241.483
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	132.499	241.483
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.770	4.500
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	4.770	4.500
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	464.470	340.965
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	469.240	345.465
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	601.739	586.948
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	464.239	451.948
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	589.239	576.948
	<hr/>	<hr/>
Anden gæld	7.500	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.000	5.000
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	12.500	10.000
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	12.500	10.000
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	601.739	586.948
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<hr/>	<hr/>
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat, primo	451.948	373.170
Årets resultat	12.291	78.778
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat ultimo	464.239	451.948
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	589.239	576.948
	<hr/>	<hr/>

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2023/2024	2022/2023
2 Finansielle indtægter		
Renter fra Tømrermester Poul Hald's Eftf. ApS	270	167
Renter, pengeinstitut	3.428	0
	<u>3.698</u>	<u>167</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	0	813
	<u>0</u>	<u>813</u>
4 Skat af årets resultat		
Ændring i udskudte skatteaktiver	3.467	-1.555
	<u>3.467</u>	<u>-1.555</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver og der påhviler ikke selskabet forpligtelser som ikke fremgår af balancen.
